Приложение № 1
к  Правилам приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/25учебный год в ГБПОУ «Лубянский лесотехнический колледж»

Директору ГБПОУ «Лубянский лесотехнический колледж»
Р.Ф.Фахразиеву

	Фамилия _____________________
Имя _________________________
Отчество (при наличии)
_____________________________
Дата рождения ________________
Гражданство __________________
СНИЛС ______________________

	Гражданство ____________________________
Документ, удостоверяющий личность _______
серия __________ № _____________________
кем и когда выдан _______________________
_______________________________________
код подразделения _______________________
место рождения _________________________

Адрес регистрации (с индексом):   __________________________________________________________________________________________________________________________________
Фактический адрес (с индексом): ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Адрес электронной почты: _____________________________________________________
Телефон: ________________________________________________________________
Контакты родителя (ФИО (последнее при наличии), телефон, электронная почта):__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявление
Прошу принять меня на обучение по образовательной программе (профессии, специальности) ______________________________________________________________ на
· очную
· очно-заочную/заочную
форму обучения в рамках контрольных цифр приема на места
· финансируемые из бюджета (бесплатная форма обучения)
· на места с полным возмещением затрат (платная форма обучения).
О себе сообщаю следующее:
Уровень образования:
· основное общее
· среднее общее
· начальное профессиональное
· среднее профессиональное
· высшее профессиональное
Среднее профессиональное образование получаю
· впервые
· не впервые.
Информация о документе об образовании и (или) документе об образовании и о квалификации:
	Документ об образовании

	Серия

	Номер

	Год окончания

	Прошу засчитать средний балл документа об образовании

Особые условия при поступлении:
· нужно место в общежитии;
· поступаю по договору о целевом обучении;
· нужны особые условия при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями.
Индивидуальные достижения:
__________________________________________________________________
     Прилагаю следующие документы: ____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-Ф3 «О персональных данных»

При сдаче документов ознакомлен(а):
· с лицензией на право осуществления образовательной деятельности с приложением; _____________ (подпись поступающего)
· со свидетельством о государственной аккредитации с приложениями; _____________ (подпись поступающего)
· с Уставом; _____________ (подпись поступающего)

· с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности; _____________ (подпись поступающего)

· с правами и обязанностями обучающихся; _____________ (подпись поступающего)

· с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (в том числе через информационные системы общего пользования)
_____________ (подпись поступающего)

2

Ïðèëîæåíèå ¹

1

к  Правилам

приема на обучение

по образовательным программам

среднего профессионального

образования на 202

4

/2

5

учебный

ãîä

â ÃÁÏÎÓ

«Ëóáÿíñêèé

ëåñîòåõíè÷åñêèé êîëëåäæ»

Директору ГБПОУ «Лубянский

лесотехнический колледж»

Р.Ф.Фахразиеву

Фамилия _____________________

Имя _________________________

Отчество (при наличии

)

_____________________________

Дата рождения ________________

Гражданство __________________

СНИЛС ______________________

Гражданство ____________________________

Документ, удостоверяющий личность _______

серия __________ № _____________________

кем и когда выдан _______________________

_____________________________

__________

код подразделения _______________________

место рождения _________________________

Адрес регистрации (с индексом):

_________________________________________________________________

_

___________________________________

_____________________________

Фактический адрес (с индексом):

____________

________________________________________________________________

___________

_________________________________________________

________________

Адрес электронной почты:

_____________________________________________________

Телефон: ________________________________________________________________

Контакты родителя (

ФИО

(последнее при наличии), телефон, электронная

почта):____________________________________________________

__________________

_

______________________

_______________________

______________________________

Заявление

Прошу принять меня на обучение по образовательной программе (профессии,

специальности) ______________________________________________________________

на

?

î÷íóþ

?

î÷íî

-

çàî÷íóþ/çàî÷íóþ

ôîðìó îáó÷åíèÿ â ðàìêàõ êîíòðîëüíûõ öèôð ïðèåìà íà ìåñòà

?

ôèíàíñèðóåìûå èç áþäæåòà (áåñïëàòíàÿ ôîðìà îáó÷åíèÿ)

?

íà ìåñòà ñ ïîëíûì âîçìåùåíèåì çàòðàò (ïëàòíàÿ ôîðìà îáó÷åíèÿ).

Î ñåáå ñîîáùàþ ñëåäóþùåå:

Óðîâåíü îáðàçîâàíèÿ:

îñíîâíîå îáùåå

ñðåäíåå îáùåå

íà÷àëüíîå ïðîôåññèîíàëüíîå

ñðåäíåå ïðîôåññèîíàëüíîå

âûñøåå ïðîôåññèîíàëüíîå

Ñðåäíåå ïðîôåññèîíàëüíîå îáðàçîâàíèå ïîëó÷àþ